TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO

PORTARIA EMARF/TRF2 Nº 18, DE 21 DE MAIO DE 2025

Designa o Desembargador Federal Macário Ramos Júdice Neto
para a Diretoria Adjunta de Publicações da EMARF.

O Diretor-Geral da Escola da Magistratura Regional Federal da 2ª Região (EMARF), no
uso de suas atribuições e,

Considerando o Regimento Interno da Escola da Magistratura Regional Federal da 2ª
Região - EMARF, aprovado pela Resolução nº 41, de 06 de novembro de 2009, do TRF da 2ª Região;

Considerando deliberação unânime dos Diretores,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o Desembargador Federal Macário Ramos Júdice Neto, do Tribunal
Regional Federal da 2ª Região, para o cargo de Diretor Adjunto de Publicações da Escola, respondendo
interinamente pela Diretoria de Publicações.

Art. 2º A presente designação vigorará durante o prazo do mandato da atual Gestão, ou
até ulterior deliberação.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na presente data.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ALUISIO MENDES
Diretor-Geral da EMARF

Documento assinado eletronicamente por ALUISIO GONÇALVES DE CASTRO MENDES ,
Desembargador Federal Diretor-Geral da Escola de Magistratura Federal , em 21/05/2025, às
17:38, conforme art. 1º, III, "a", da Lei 11.419/2006.
Nº de Série do Certificado: 1287507238412103504

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf2.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 1004314 e o
código CRC 28B427F3.

Digite aqui o conteúdo do(s) anexo(s) ....

0010392-86.2025.4.02.8000 SEI 1004314v3

Portaria EMARF 18 (1004314)         SEI 0010392-86.2025.4.02.8000 / pg. 1

	Portaria EMARF 18 (1004314)